
UCHWAŁA NR LII/101/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 853.357,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn.: 
"Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej wraz z wyposażeniem" (zmiana klasyfikacji 
budżetowej) - 762.120,00 zł; 

2) pozostała część środków pochodzące z rezerwy subwencji ogólnej. Zwiększenia dochodów dokonano 
na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4751.1.15.2023.g z dnia 08.11.2023 r. na kwotę 
19.330,00 zł; 

3) środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie 
pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4751.2.18.2023.10g z dnia 24.11.2023 r. na kwotę 71.907,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 815.357,00 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn.: 
"Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej wraz z wyposażeniem" (zmiana klasyfikacji 
budżetowej) - 762.120,00 zł; 

2) sprzedaż drewna - 53.237,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 836.120,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) rolnictwo i łowiectwo - 762.120,00 zł; 

2) transport i łączność - 36.000,00 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 25.000,00 zł; 

4) obsługę długu publicznego - 13.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 798.120,00zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 762.120,00 zł; 

2) transport i łączność - 36.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2622B732-9179-48C2-AB52-9F70813D1737. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/101/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 762.120,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 762.120,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  762.120,00 
   - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania pn.: "Budowa i modernizacja 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej wraz z wyposażeniem" (zmiana 
klasyfikacji budżetowej) - 762.120,00 zł  

758   Różne rozliczenia  71.907,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  71.907,00 
  2920 Subwencji ogólne z budżetu państwa 71.907,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19.330,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 19.330,00 

Razem:  853.357,00 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo 53.237,00 
 02001  Gospodarka leśna 53.237,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 53.237,00 
   - sprzedaż drewna - 53.237,00 zł  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 762.120,00 
 40002  Dostarczanie wody 762.120,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 762.120,00 
Razem:  815.357,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2622B732-9179-48C2-AB52-9F70813D1737. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/101/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 762.120,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 762.120,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  762.120,00 
   - realizacja zadania pn.: "Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej wraz z wyposażeniem" w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (zmiana klasyfikacji 
budżetowej) - 762.120,00 zł  

600   Transport i łączność  36.000,00 
 60095  Pozostała działalność 36.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.000,00 
   - zakup trzech wiat przystankowych (zmiana klasyfikacji budżetowej) - 

36.000,00 zł  
700   Gospodarka mieszkaniowa  25.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 13.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 13.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 13.000,00 

Razem:  836.120,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 762.120,00 
 40002  Dostarczanie wody 762.120,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 762.120,00 
   - realizacja zadania pn.: "Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej wraz z wyposażeniem" w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (zmiana klasyfikacji 
budżetowej) - 762.120,00 zł  

600   Transport i łączność 36.000,00 
 60095  Pozostała działalność 36.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  36.000,00 
   - zakup trzech wiat przystankowych (zmiana klasyfikacji budżetowej) - 

36.000,00 zł  
Razem:  798.120,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2622B732-9179-48C2-AB52-9F70813D1737. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/101/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


